stop Treg. WH., with comma Ti. ), koto- copt. Thl. Oeo.
Sairoi'nirTiTE Sin. -', Sairai/i/irETE B (without 6. SioAeyei—SiSa<riv x"?""""''^'^ I

following stop). 6 Seos : 5. 16+ Kvpios
|
avriTcunrere B of.

4. /ioixa\iJSES Sin.' AB 13 (joined with ver. 7.

what precedes in Sin. B Ti.), /loixoi km 7. avTumfrt Se Sin. AB a b 13+l»tt,

Moix<iA.i8EfSin.'KPL&c.,;uoixailatt.pesh copt., avriariire KLP &c. Th. Oeo.
|

copt. aeth. arm.
|
after 1st Koa/iov Sin. ^cv{crE B', ^cvIetoi B.'

vulg. arm. aeth. pesh. add toutou
| fx^po 8. e^yyio-ei B WH. , E771E1 Alf. Treg. Ti.

LP &o. syrr., ix^pii !***• aeth.
|
tou 9eou (without specifying MSS.).

EcTTic ABKLP &c. WH. Treg., ftmu rip
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Vulgate.

IV—1 Unde bella et lites

inter uos (a) ? nonne (/3) ex

concupisceutiis uestris quae

militant in meinbris uestris ?

2 Concupiscitis, et non habe-

tis : occiditis et zelatis, et

non potestis adipisci : liti-

gatis et belligeratis, et (y)

non habetis propter quod non
postulatis : 3 petitis et non
accipietis (8), eo quod male

petatis, ut in concupisoentiis

uestris insumatis. 4 Adul-

teri, nescitis quia amicitia

huius mundi inimica est dei

(f) ? Quicumqueergouoluerit

amicus esse saeculi huius,

inimicus dei constituitur. 6

An (^) putatis quiainaniter

scriptura dicat. Ad inuidiam

concupiscit spiritus qui habi-

tat (ij) in uobis ? 6 Maiorem
autem dat gratiam : propter

quod dicit, Deus superbis re-

sistit, liumilibus autem dat

gratiam. 7 Subditi igitur

estote deo : resistite autem

diabolo, et fugiet a uobis : 8

adpropinquate (d) deo(j), et

adpropinquaftit {k) uobis.

Emundatemanus, peccatores,

et purificate corda, duplices

animo.

(a) P. in uobU.
(a) Spec. Aug. and F. insert Jiinc.

(y) F. om et,

(5) F. aecipitis,

(e) P. deo.

(f) F. aut.

(i}) F. inhabitat.

(B) Spec. Aug. adpropriate.

h.) F. domino.
(k) MS. and F. -uit.

CORBEY MS.

IV— 1 " Unde pugnae et

unde rixae in uobis ? Nonne
hino ? ex uoluptatibus ues-

tris quae militant in mem-
bris uestris ? 2 Concupisci-

tis et non habetis ''
: occi-

ditis : et zelatis, et non pot-

estis impetrare : rixatis et

pugnatis et non habetis,

propter quod non petitis.

3 Petitis et non accipitis,

propter hoc quod male peti-

tis, ut in libidines uestras

erogetis. 4 Fomicatores,

nescitis quoniam amicitia

saeculi inimica dei est 1 Qui^

cumque ergo uoluerit amicus

saeculi esse inimicus dei

perseuerat. 6 Aut putatis

quoniam dicit scriptura, Ad
inuidiam conualescit spiritus